В жилищную Комиссию
ФГБОУ ВПО «ИГХТУ»

Заявление

Прошу принять решение о включении ____________________________
________________________________________________________________

                                                                            (Ф.И.О. полностью)
в    списки   граждан,    имеющих   право    быть    принятыми  в   члены жилищно-строительных кооперативов, создаваемых в целях обеспечения жильем граждан  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24  июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства".

Приложения:

1) копия паспорта гражданина Российской Федерации;

2) копия трудовой книжки, заверенной работодателем.

Дата, Ф.И.О., подпись заявителя